

Årsredovisning

Juhnells Maskingrävningar AB

556720-3525

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Juhnell

2024-10-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom grävmaskinsarbeten.
Företaget har sitt säte i Motala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår är bolagets egna kapital förbrukat per balansdagen. En kontrollbalansräkning har upprättats i enlighet med aktiebolagslagen och den visar att bolagets egna kapital inte är mer än till hälften förbrukat. Styrelsen har beslutat att fortsätta driften av bolaget.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	243	76	517	519
Resultat efter finansiella poster	-45	-102	-11	20
Soliditet %	78	69	72	73

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på att bolaget återgått till en högre nivå av ordergång efter föregående års temporära neddragning i verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	16 712	-45 946
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-45 946	45 946
- Årets resultat			-44 858
- Belopp vid årets utgång	100 000	-29 234	-44 858

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-29 234
Årets resultat	-44 858
Summa	-74 092

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-74 092
Summa	-74 092

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	243 239	76 029
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	243 239	76 029
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-250 484	-137 458
Övriga externa kostnader	-25 727	-29 076
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 000	-12 000
Summa rörelsekostnader	-288 211	-178 534
Rörelseresultat	-44 972	-102 505
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	114	59
Summa finansiella poster	114	59
Resultat efter finansiella poster	-44 858	-102 446
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	56 500
Summa bokslutsdispositioner	0	56 500
Resultat före skatt	-44 858	-45 946
Årets resultat	-44 858	-45 946

BALANSRÄKNING

1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

20 000

32 000

Summa materiella anläggningstillgångar

20 000

32 000

Summa anläggningstillgångar

20 000

32 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

6 463

14 128

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

10 317

Summa kortfristiga fordringar

6 463

24 445

Kassa och bank

Kassa och bank

6 795

45 782

Summa kassa och bank

6 795

45 782

Summa omsättningstillgångar

13 258

70 227

SUMMA TILLGÅNGAR

33 258

102 227

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-29 234	16 712
Årets resultat	-44 858	-45 946
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-74 092	-29 234
Summa eget kapital	25 908	70 766
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 329	26 039
Övriga skulder	6 021	422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	5 000
Summa kortfristiga skulder	7 350	31 461
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	33 258	102 227

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 609 891	1 609 891
	Utgående anskaffningsvärden	1 609 891	1 609 891
	Årets avskrivningar	12 000	12 000

UNDERSKRIFTER

Motala

Christer Juhnell

Christer Juhnell

2024-10-16